
Ogłoszenie nr 510545399-N-2020 z dnia 16.12.2020 r. 

Rejonowy Związek Spółek Wodnych: Zakup koparko-ładowarki 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 604049-N-2020 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 540218855-N-2020; 540221347-N-2020 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Rejonowy Związek Spółek Wodnych, Krajowy numer identyfikacyjny 000947076, ul. Wolska   7, 36-
100  Kolbuszowa, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 172271361, e-mail wiktor.b2@vp.pl, faks -. 
Adres strony internetowej (url): www.rzsw-kolbuszowa.pl; www.bip.kolbuszowa.pl 
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które 
nie są ogólnie dostępne: 
www.rzsw-kolbuszowa.pl; www.bip.kolbuszowa.pl 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Inny: Rejonowy Związek Spółek Wodnych 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Zakup koparko-ładowarki 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
TT/64/20 
II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 
Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn.: „Zakup koparko-ładowarki” Przedmiotem zamówienia jest 
zakup koparki służącej do utrzymania i pielęgnacji urządzeń melioracyjnych takich jak rowy melioracyjne, 
przepusty, studzienki, drenaże zabezpieczające gospodarstwa rolne przed zalaniem, podtopieniem lub 
nadmiernym uwilgoceniem spowodowanym przez powódź lub deszcz nawalny. Zamówienie realizowane w 
ramach: operacje typu: „Inwestycje zapobiegające zniszczeniu potencjału produkcji rolnej” w ramach 
poddziałania Wsparcie inwestycji w środki zapobiegawcze, których celem jest ograniczenie skutków 
prawdopodobnych klęsk żywiołowych, niekorzystnych zjawisk klimatycznych i katastrof” objętego Programem 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich Umowa o dofinansowanie nr 01032-65030-OR0900002/20 z dnia 05.10.2020r. 
Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 43260000-3 43200000-5 Szczegółowy zakres przedmiotu 
dostawy został określony w Rozdziale III SIWZ. UWAGA: W niniejszej SIWZ określone w opisie przedmiotu 

zamówienia koparko-ładowarki podano dla wyznaczenia standardu technicznego. Wykonawcy przysługuje prawo 
ich zastąpienia. Przez maszynę o co najmniej równoważnych parametrach technicznych pod warunkiem 
osiągnięcia założonych parametrów technicznych. Wykonawca proponujący maszynę tj. koparko-ładowarkę 
zamienną odpowiedzialny jest za sprawdzenie możliwości jej zastosowania w realizacji przedmiotu zamówienia 
pod każdym względem (w tym np.: własności, wymiarów, ciężaru i sposobu transportu). Zamawiający dopuszcza 
możliwość przedstawienia w ofercie asortymentu równoważnego pod warunkiem, iż oferowany asortyment będzie 
o takich samych lub lepszych parametrach technicznych , jakościowych, funkcjonalnych oraz użytkowych. Zgodnie 
z art. 3- ust 5 ustawy Pzp Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisanym przez 
Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane prze niego dostawy spełniają wymagania określone 
przez Zamawiającego. Równoważność pod względem parametrów technicznych, użytkowych oraz 



eksploatacyjnych ma w szczególności zapewnić uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od założonych w 
SIWZ. Równoważność rozwiązań zostanie oceniona na etapie badania złożonych ofert. Jeżeli SIWZ lub załączniki 

do SIWZ w tym opis przedmiotu zamówienia wskazywałaby w odniesieniu do niektórych materiałów i urządzeń, 
części maszyn znaki towarowe, pochodzenie, normy aprobaty techniczne, patenty, Zamawiający zgodnie z art. 29 
ust 3 ustawy PZP dopuszcza składania „produktów równoważnych”. Wszelkie „produkty” pochodzące od 
konkretnych producentów, określają minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe, jakim muszą odpowiadać 
towary, aby spełnić wymagania stawiane przez Zamawiającego i stanowią wyłącznie wzorzec jakościowy 
przedmiotu zamówienia. Poprzez zapis dotyczący minimalnych wymagań parametrów jakościowych, Zamawiający 
rozumie wymagania towarów zawarte w ogólnie dostępnych źródłach, katalogach, stronach internetowych 
producentów. Operowanie przykładowymi nazwami producenta, ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu 
oczekiwań Zamawiającego w stosunku do określonego rozwiązania. Tak więc posługiwanie się nazwami 
producentów/ produktów ma wyłącznie charakter przykładowy. Zamawiający, przy opisie przedmiotu zamówienia, 
wskazując oznaczenie konkretnego producenta (dostawcy) lub konkretny produkt dopuszcza jednocześnie 
produkty równoważne o parametrach jakościowych i użytkowych. Materiały równoważne muszą być w ofercie 
wymienione z nazwy, a ciężar udowodnienia o zachowaniu parametrów wymaganych przez Zamawiającego leży 
po stronie składającego ofertę. Materiały równoważne w żadnym stopniu nie mogą obniżyć standardu i nie mogą 
zmienić zasad oraz rozwiązań technicznych przyjętych w opisie przedmiotu zamówienia, a tym samym nie mogą 
pozbawiać Użytkownika żadnych wydajności, funkcjonalności, użyteczności opisanych lub wynikających z opisu 
przedmiotu zamówienia. Wykonawca składający ofertę równoważną będzie zobowiązany do udowodnienia 

zamawiającemu, że oferowane przez niego urządzenia lub materiały są równoważne w stosunku do opisanych w 
opisie przedmiotu zamówienia. Wykonawca przedstawi niezbędne informacje dotyczące przyjętych do oferty 
materiałów potwierdzające równoważność oferowanych urządzeń w stosunku do zaproponowanych w opisie 
przedmiotu zamówienia. Realizacja przedmiotu zamówienia musi być zgodna z ofertą i SIWZ, w szczególności: a) 
Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia – (Rozdział III) b) Istotnymi postanowieniami umowy (Rozdział 
IV). 
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 
nie 
II.5) Główny Kod CPV: 43260000-3 
 
Dodatkowe kody CPV: 43200000-5 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie 
III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/12/2020 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 343000.00 

Waluta pln 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 

Liczba otrzymanych ofert:  1 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie 

 

Nazwa wykonawcy: „INTERHANDLER” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Email wykonawcy: 



Adres pocztowy: ul. Wapienna 6 

Kod pocztowy: 87-100 

Miejscowość: Toruń 

Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie 

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 421890.00 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 421890.00 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 421890.00 

Waluta: pln 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
 
IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 
zgodne z przepisami. 

 


